Uitslag van de 69e fokveedag en kalveropfokwedstrijd te Vriezenveen dd 20 augustus 2022.

c RVB Plaats

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar
Rubriek 1 Kalveren BETTER COWS > BETTER LIFE

1A 5 Doutzen 129 Double W Ranger Mts. Aalderink Vriezenveen

1B 6 Hiske 452 Caps Angelo Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vriezen

1C 8 Campbeerns Mieke 168 Caps Angelo J Teunis Vriezenveen

1D 7 Campbeerns Mieke 169 Caps Angelo J Teunis Vriezenveen

1E 4 Campbeerns Mieke 171 Caps Angelo J Teunis Vriezenveen

1F 1 Amvh Astrid 1574 Wilskracht Warhero-Red Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen
Rubriek 2 Kalveren

1A 15 Winter's Farm Beppe 607 S-S-1 Pr Renegade Winter's Farm Vriezenveen

1B 13 Truus 1160 Woodcrest King Doc Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vriezen

1C 12 Jetje 470 Swissbec Brekem Melkveebedrijf Fam Slettenhaar Daarlerveen

1D 14 Winter's Farm Dora 233 Woodcrest King Doc Winter's Farm Vriezenveen

1E 16 De Weiteman Roxan Woodcrest King Doc J E Dekker Vriezenveen

1F 9 Nellie 62 Jotani Landbouwbedrijf Olimulder BV Geesteren Ov

1G 11 Corrie 227 Delta Rosebud-Red Melkveebedrijf Fam Slettenhaar Daarlerveen
Rubriek 3 Kalveren

1A 17 Heidrun 40 Walnutlawn Bridgestone Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vriezen

1B 20 De Weiteman Dina 291 Walnutlawn Sidekick J E Dekker Vriezenveen

1C 18 Sidekick Aim9E Walnutlawn Sidekick Mts J+E+Fh Bom Vriezenveen

1D 24 Mientje 72 Julandy Landbouwbedrijf Olimulder BV Geesteren Ov

1E 21 Dina 186 Vdr Shakespeare Familie Jonker Vriezenveen

1F 22 Paula 44 Benner Bardo J Pot Vriezenveen

1G 19 Martha 209 Stantons Adorable Mts. Aalderink Vriezenveen
Rubriek 4 Kalveren

1A 26 Pouwelshoeve Renga 171 Jotani Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha Westerhaar-Vriezen

1B 32 Valerie 022 Boldi V Gymnast Vof Hoff Vriezenveen

1C 31 Jonny 70 Rasberry Revere-Red Mts J+E+Fh Bom Vriezenveen



1D
1E
1F
1G
1H

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
1H

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
1H

1A
1B
1C
1D
1E
1F

25 Jannie 228
29 Gerda 343
27 Debby

30 Marijke 217
28 Betsie 164

Rubriek 5
37 Truus 1158
36 De Weiteman Willy 109
33 Elani 142
38 Campbeerns Mieke 167
39 Sudena Alisha
34 De Weiteman Dina 289
40 Amvh Fall 2
35 Pouwelshoeve Lenie 48

Rubriek 6
41 Pouwelshoeve Jeanette 112
43 Mieke 138
46 Sudena Nicole
47 Sudena Lotje 54
44 Janna 206
42 Ines 80
45 Herma 191
48 Neeltje 122

Rubriek 7
53 Sudena Marit 11
49 Winter's Farm Dora 230
50 Sudena Alice Red
56 Ines 78
52 De Weiteman H Rika 146
51 Sudena Hellen 3

Stantons Adorable
Boldi V Aptitude
Guimo Jamie
Stantons Adorable
Plattery Evert

Kalveren

Walnutlawn Sidekick
Walnutlawn Sidekick
Walnutlawn Sidekick
J&G Malando

Kax Gladius

Midas-Touch Admire-Red
Stantons Chief

Vdr Shakespeare

Kalveren

Drouner Rednex
Barendonk Go Now

Vdr Shakespeare
Plattery Evert

Stantons Adorable
Double W Ranger

Delta Jens

Gen-I-Beq Atomium Red

Kalveren

Sudena Roderick
Delta Eloy

Poppe Freestyle-Red
Stantons Adorable
Stantons Galore
Sudena Roderick

J Pot

Melkveebedrijf Fam Slettenhaar
R J Smelt

Familie Jonker

Landbouwbedrijf Olimulder BV

Melkveebedrijf Zomer

J E Dekker

Melkveebedrijf Pot

J Teunis

Firma Mensink

J E Dekker

R J Smelt

Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha

Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha
Landbouwbedrijf Olimulder BV
Firma Mensink

Firma Mensink

Familie Jonker

Melkveebedrijf Pot
Melkveebedrijf Pot

Mts J+E+Fh Bom

Firma Mensink
Winter's Farm
Firma Mensink
Melkveebedrijf Pot
J E Dekker

Firma Mensink

Vriezenveen
Daarlerveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Geesteren Ov

Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen

Westerhaar-Vriezen
Geesteren Ov
Westerhaar-Vriezen
Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen



1G

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
1H
1l

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F

54 Marijke 211

Rubriek 8
57 Winter's Farm Truusje 559
58 Hart 680
60 Jetje 465
62 Jetje 464
64 Pietje 299
65 Ida 106
61 Margriet 133
63 Corrie 220
59 Jetje 466

Rubriek 18
71 Beau-Jane
78 Winter's Farm Beppe 550
74 De Dorre S Imelda 2
72 Martha 192
76 Joleen 168
69 Emma 3
70 Joleen 170
71 Beau-Jane

Rubriek 19
Vervalt

Rubriek 20
81 Hart 659
82 Guste 30
84 De Weiteman Dina 258
80 Amvh Lenora 1212
85 Amvh Mina 1189
83 De Weiteman Willy 106

Ladys-Manor Shakespeare

Kalveren

Mr D Apple Diamondback
Walnutlawn Sidekick
Dulet Amazon Red

Apina Malcolm

R-E-W Seaver

Vdr Shakespeare

Delta Jigger

Jerudo

Broekhuizen Bart

Melkvaarzen

Bovo Bomba
Weelder Esperanto
Walnutlawn Sidekick
Val-Bisson Doorman
Progenesis Kane
Julandy

Progenesis Kane
Bovo Bomba

Melkvaarzen

Melkvaarzen

R-E-W Seaver

R-E-W Seaver

Stantons Galore
Mountfield Ssi Dcy Mogul
Delta Moutard-Red
Stantons Galore

Familie Jonker

Winter's Farm

Melkveebedrijf Zomer
Melkveebedrijf Fam Slettenhaar
Melkveebedrijf Fam Slettenhaar
Melkveebedrijf Fam Slettenhaar
Familie Jonker

Familie Jonker

Melkveebedrijf Fam Slettenhaar
Melkveebedrijf Fam Slettenhaar

Mts J+E+Fh Bom
Winter's Farm

J E Dekker

Mts. Aalderink

Vof Hoff
Landbouwbedrijf Smelt
Vof Hoff

Mts J+E+Fh Bom

Melkveebedrijf Zomer
Melkveebedrijf Zomer

J E Dekker

Abbink Melkveehouderij Vof
Abbink Melkveehouderij Vof
J E Dekker

Vriezenveen

Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen

Daarlerveen
Daarlerveen
Daarlerveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Daarlerveen
Daarlerveen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen
Westerhaar-Vriezen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen



1G
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F
B.UIER

79 Pouwelshoeve Renga 150
81 Hart 659

Rubriek 21
86 Amvh Pietje 1183
87 Margriet 128
93 Winter's Farm Beppe 528
88 Heart 3

91 Winter's Farm Truusje 488

92 Doutzen 117
94 Pietje 223
86 Amvh Pietje 1183

Rubriek 22
95 Truus 1136
102 Janna 196
100 Froukje 368
97 Pouwelshoeve Renga 145
96 Herma 187
103 Gerda 315
99 Campbeerns Mieke 142
95 Truus 1136

Rubriek 23
111 Amvh Tanja 1103
109 Winter's Farm Beppe 519
110 Liesbeth 41
104 Jopie 510
106 Fleur 1

105 Pouwelshoeve Jeanette 103

111 Amvh Tanja 1103

Rubriek 24

Delaberge Pepper
R-E-W Seaver

Melkvaarzen

Ballman

Seagull-Bay Mvp

Vero Startrek

Fanatic

Delta Joy

Double W Ranger
Va-Early-Dawn Sudan Cri
Ballman

Middenklasse
Monument Impression
Broekhuizen Bart

Jk Eder-1 Control
Danshot

Big Malki

Bovo Bomba
Broekhuizen Bart
Monument Impression

Middenklasse
Mountfield Ssi Dcy Mogul
CRV-Delta Success
Gen-I-Beq Atomium Red
Broekhuizen Bart

Johannes v/d Zomerhoeve

Zahbuls Aviator-ET
Mountfield Ssi Dcy Mogul

Middenklasse

Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha
Melkveebedrijf Zomer

Abbink Melkveehouderij Vof
Familie Jonker

Winter's Farm
Landbouwbedrijf Smelt
Winter's Farm

Mts. Aalderink
Landbouwbedrijf Smelt
Abbink Melkveehouderij Vof

Melkveebedrijf Zomer
Familie Jonker

Vof Hoff

Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha
Melkveebedrijf Pot

Melkveebedrijf Fam Slettenhaar

J Teunis
Melkveebedrijf Zomer

Abbink Melkveehouderij Vof
Winter's Farm

Mts J+E+Fh Bom

Familie Jonker
Melkveebedrijf Zomer

Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha
Abbink Melkveehouderij Vof

Westerhaar-Vriezen
Westerhaar-Vriezen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen
Daarlerveen
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen
Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen



1A
1B
1C
1D
1E
1F
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G

118 De Weiteman Dina 246
115 Winter's Farm Beppe 516
117 Truus 1126

113 De Weiteman Dina 249
114 Boukje 138

116 Doutzen 113

115 Winter's Farm Beppe 516

Rubriek 25
122 Winter's Farm Nellie 222
126 Amvh Boukje 978
121 Neeltje 110
123 Pietje 220
127 Pietje 285
124 Gerda 308
122 Winter's Farm Nellie 222

Rubriek 26
132 Winter's Farm Nellie 216
128 Winter's Farm Truusje 458
129 Sijtje 320
133 Jopie 491
135 De Weiteman Hava 3

Rubriek 27
143 De Weiteman H Rika 138
139 Riek 160
140 Martha 175
138 Riek 161
136 Pouwelshoeve Harmona 66
142 Roosje 129
137 Gerda 303

Val-Bisson Doorman
Woodcrest King Doc
Johannes v/d Zomerhoeve
Gen-I-Beq Attico Red
Double W Ranger
Seagull-Bay Silver
Woodcrest King Doc

Middenklasse

Double W Ranger

Ocd 1stclass Callen

Mr D Apple Diamondback
Aalshorst Pleasure

Mavid

Bovo Bomba

Double W Ranger

Middenklasse
Barcley

Delta Wisent

Big Malki

Bwn Danno Chief
Gen-I-Beq Attico Red

Middenklasse

Val-Bisson Doorman
Ladys-Manor Advice

Fanatic

Val-Bisson Doorman

Youri

Barnkamper Marilyn Douglas ET
R-E-W Seaver

J E Dekker

Winter's Farm
Melkveebedrijf Zomer
J E Dekker
Melkveebedrijf Pot
Mts. Aalderink
Winter's Farm

Winter's Farm

Abbink Melkveehouderij Vof
Mts J+E+Fh Bom
Landbouwbedrijf Smelt
Melkveebedrijf Fam Slettenhaar
Melkveebedrijf Fam Slettenhaar
Winter's Farm

Winter's Farm
Winter's Farm
Melkveebedrijf Pot
Familie Jonker

J E Dekker

J E Dekker

Mts J+E+Fh Bom

Mts. Aalderink

Mts J+E+Fh Bom

Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha
Mts. Aalderink

Melkveebedrijf Fam Slettenhaar

Vriezenveen
Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Daarlerveen
Daarlerveen
Vriezenveen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen

Vriezenveen
Daarlerveen



B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
B.UIER

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
B.UIER

140 Martha 175

Rubriek 28

Rubriek 29
148 Wilskracht Warsi 879
153 Amvh Liesje 863
155 Riek 153
156 Neeltje 108
150 Jopie 460
152 Marijke 166
148 Wilskracht Warsi 879

Rubriek 30
159 Campbeerns Mieke 105
165 Pietje 271
161 Amvh Aldi 750
167 Winter's Farm Truusje 365
164 Dina 151
163 Joleen 138
157 Mala 70
159 Campbeerns Mieke 105

Rubriek 31
175 Winter's Farm Dora 156
172 Lore
171 Amvh Aldi 630
173 Truus 1052
177 Winter's Farm Nellie 136
176 De Weiteman Marie 279
169 Magda 92
175 Winter's Farm Dora 156

Fanatic

Oudere koeien

Oudere Koeien
Groenibo Bram
Scientific B Defiant
Silverridge Endure
Tiger-Lily Ladd P-Red
Sabbiona Goldfarm
Sabbiona Goldfarm
Groenibo Bram

Oudere Koeien

Jotan Red

Claynook Tennessee
Maple-Downs-I G W Atwood
Delta Atlantic

Cogent Twist

Gen-I-Beq Brawler

Gandolf

Jotan Red

Oudere Koeien
Bons-Holsteins Europe
Goldboy

Bouw Snowfever

R-E-W Seaver

Ralma O-Man Cf Cricket-ET
R-E-W Seaver

Bouw Snowfever
Bons-Holsteins Europe

Mts. Aalderink

Vervalt

Abbink Melkveehouderij Vof
Abbink Melkveehouderij Vof
Mts J+E+Fh Bom

Mts J+E+Fh Bom

Familie Jonker

Familie Jonker

Abbink Melkveehouderij Vof

Landbouwbedrijf Olimulder BV
Melkveebedrijf Fam Slettenhaar
Abbink Melkveehouderij Vof
Winter's Farm

Familie Jonker

Vof Hoff

Mts. Aalderink

Landbouwbedrijf Olimulder BV

Winter's Farm

Abbink Melkveehouderij Vof
Abbink Melkveehouderij Vof
Melkveebedrijf Zomer
Winter's Farm

J E Dekker

Melkveebedrijf Pot

Winter's Farm

Vriezenveen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Geesteren Ov
Daarlerveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Geesteren Ov

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen



Bedrijfsgroepen Kalveren

1A J. Teunis

1B Melkveebedrijf Fam. Slettenhaar

1C Winter's Farm

1D Melkveebedrijf Zomer
Bedrijfsgroepen Kalveren

1A J.E. Dekker

1B Mts. G. en A.G. Engberts-Ter Harmsel

1C Landbouwbesrijf Oliemulder BV
Bedrijfsgroepen Kalveren

1A Firma Mensink

1B Familie Jonker

1C Mts.J + E. + F.H. Bom

1D Melkveebedrijf Pot
Bedrijfsgroepen Kalveren

1A Firma Mensink

1B Melkveebedrijf Fam. Slettenhaar

1C Familie Jonker
Beste bedrijfsgroep kalveren:
J. Teunis

Kampioen Toilet Junioren:

3- Tallen
Almeloseweg 98
Grote Veenweg 16
Horstweg 33

Dalweg 18

3-Tallen
Weitemansweg 1b
Dalweg 33
Vriezenveenseweg 94
3-Tallen

Dalweg 31
Geesterenseweg 37
Prinsenweg 18
Bouwmeesterstraat 36
3-Tallen

Dalweg 31

Grote Veenweg 16
Geesterenseweg 37

Almeloseweg 98

20 |De Weiteman Dina 291 Luuk Hoff KAMPIOEN

1 |Amvh Astrid 1574 Lauren Willems RES. KAMPIOEN
6 |Hiske 452 Fleur Zomer 3e

25 [Jannie 228 Bram Hoff de

Kampioen Toilet Senioren:

27 |Debby Eline Smelt KAMPIOEN

65 |[lda 106 Niels Jonker RES. KAMPIOEN
21 |[Dina 186 Stan Jonker 3e

61 |Magriet 133 Lars Jonker de

Kampioen Voorbrengen Junioren:



24 [Mientje 72

Fien Meulenbeld

14 |Winter's Farm Dora 233

Josephine Winter

17 [Heidrun 40

Kirsten Zomer

56 |lnes78

Frederieke Pot

Kampioen Voorbrengen Senioren:

41 |Pouwelshoeve Jeanette 112

Laura Engberts

48 [Neeltje 122

Mark Wichers

57 |[Winter's Farm Truusje 559

Else-Marie Dekker

37 |Truus 1158

Juliette Bom

Kampioen Exterieur Jonge Kalveren:
20 De Weiteman Dina 291
18 Sidekick Aim9E
8 Campbeerns Mieke 168
32 Valerie 022
Kampioen Exterieur Ouder kalveren:
43 Mieke 138
57 Winter's Farm Truusje 559
41 Pouwelshoeve Jeanette 112
46 Sudena Nicole
Beste uier melkvaarzen
81 Hart 659

Beste uier middenklasse
95 Truus 1136

Beste uier ouder koeien
148 Wilskracht Warsi 879

Bedrijfsgroepen Koeien

1A Melkveebedrijf Zomer

1B Mts. J + E. + F.H. Bom

1C Mts. G. en A.G. Engberts-Ter Harmsel
Bedrijfsgroepen Koeien

1A Melkveebedrijf Pot

Walnutlawn Sidekick
Walnutlawn Sidekick
Caps Angelo

Boldi V Gymnast

Barendonk Go Now

Mr D Apple Diamondback
Drouner Rednex

Vdr Shakespeare

R-E-W Seaver

Monument Impression

Groenibo Bram

Dalweg 18
Prinsenweg 18
Dalweg 33

Bouwmeesterstraat 36

KAMPIOEN
RES. KAMPIOEN
3e

de

KAMPIOEN
RES. KAMPIOEN
3e

4e

J E Dekker

Mts J+E+Fh Bom
J Teunis

Vof Hoff

Landbouwbedrijf Olimulder BV
Winter's Farm

Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha
Firma Mensink

Melkveebedrijf Zomer

Melkveebedrijf Zomer

Abbink Melkveehouderij Vof

4- tal
4- tal
4- tal

4- tal

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Geesteren Ov
Vriezenveen
Westerhaar-Vriezen
Westerhaar-Vriezen

Westerhaar-Vriezen

Westerhaar-Vriezen

Vriezenveen



1B MTS. Aalderink

Bedrijfsgroepen Koeien
1A J.E. Dekker
1B VOF Hoff

1C Melkveebedrijf Fam. Slettenhaar

Bedrijfsgroepen Koeien

1A Abbink Melkveehouderij VOF

1B Winter's Farm
1C Familie Jonker

Beste bedrijfsgroepen Koeien:

Abbink Melkveehouderij VOF

CRV rendementsprijs
177 Winter's Farm Nellie 136

Kampioen Melkvaarzen:

Kamp. 81 Hart 659

R. Kamp. 87 Margriet 128

3e 71 Beau-Jane

de 78 Winter's Farm Beppe 550

86 Amvh Pietje 1183
Kampioen Middenklasse:

Kamp. 95 Truus 1136

R.Kamp 122 Winter's Farm Nellie 222
3e 115 Winter's Farm Beppe 516
de 111 Amvh Tanja 1103
Kampioen Ouder Koeien:

Kamp. 148 Wilskracht Warsi 879
R.Kamp 153 Amvh Liesje 863

3e 175 Winter's Farm Dora 156
4e 172 Lore

Algemeen Kampioen:
95 Truus 1136

Oostermaatweg 8

Weitemansweg 1b
Westerveenweg 7
Grote Veenweg 16

Hoffmansweg 6b
Horstweg 33
Geesterenseweg 37

Hoffmansweg 6b

Cricket-ET

R-E-W Seaver
Seagull-Bay Mvp
Bovo Bomba
Weelder Esperanto
Ballman

Monument Impression
Double W Ranger
Woodcrest King Doc
Mountfield Ssi Dcy Mogul

Groenibo Bram
Scientific B Defiant
Bons-Holsteins Europe
Goldboy

Monument Impression

4- tal

5- tal
4- tal
5- tal

5- tal
5- tal
5- tal

5- tal

Winter's Farm

Melkveebedrijf Zomer
Familie Jonker

Mts J+E+Fh Bom

Winter's Farm

Abbink Melkveehouderij Vof

Melkveebedrijf Zomer
Winter's Farm

Winter's Farm

Abbink Melkveehouderij Vof

Abbink Melkveehouderij Vof
Abbink Melkveehouderij Vof
Winter's Farm

Abbink Melkveehouderij Vof

Melkveebedrijf Zomer

Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen

Westerhaar-Vriezen



CRVD

BETTER COWS > BETTER LIFE



